
l a '> ' \
d

m ' \

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

' níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Prodávající: Netfox s.r.o.
Sídlo: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3
jednající
IČO: 27574032
DIČ: CZ27574032
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.:
Telefon
E-mail:
ID DS: xchpznz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806.
Kontaktní osoba: tel.: , e-mail:
(dále jen ,,prodávající")

2. Kupující:
Sídlo:
jednající:

IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
ID DS:
Bank. spojení:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
plk. Ing. Miloslavem Svatošem
ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
není plátce DPH

dz4aa73
Česká národní banka Praha, č. ú.

tel.: ,
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Článek 2
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení
č. j.: HSKL-3982/2018-ÚE na veřejnou zakázku s názvem ,,Aktualizace antiviru,
antispamu na sIt'ových prvcích ZyXEL - opakované vyhlášení".

2. výběrové řízení týkající se předmětu smlouvy proběhlo v souladu s § 31 ve vazbě na §
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako veřejná zakázka
malého rozsahu a bylo realizováno otevřenou výzvou prostřednictvím Národního
elektronického nástroje, systémové číslo N006/18N00022056.

3. Všechny kupujíchn zadané parametry veřejné zakázky lzadávací podminkyl jsou
závaznými smluvními podmínkami a jsou nedňnou součásti této smlouvy. V případě
rozporu mezi nabídkou prodávajícIho s touto smlouvou nebo s parametry veřejné
zakázky jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve smlouvě a parametry
veřejné zakázky s výjimkou situace, kdy prodávajícI nabídl kvantitativně, kvalitativně či
výkonnostně lepší podmínky (pro kupujícího), než byly uvedeny v parametrech veřejné
zakázky, a kupujÍcÍ je prokazatelně akceptoval.



y

Článek 3
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu aktualizaci antiviru, antispamu na sIt'ových
prvcích ZyXEL (dále jen ,,předmět plnění"), konkrétněji vymezenou v ČI. 6 odst. 1 této
smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje kompletní a bezvadný předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou
cenu podle článků 6 a 7 této smlouvy.

3. Předmět smlouvy bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny touto
kupní smlouvou a občanským zákoníkem.

Článek 4
DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající je povinen dodat smluvený předmět plnění dle ČI. 3 nejpozději do 30. 11.
2018. DřÍvějšj dodávka je dovolena.

2. Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hod.
3. Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí kompletnIho předmětu plnění v místech

plnění a potvrzení předávacího protokolu nebo dodacího listu, ve kterém bude potvrzeno
množství, plná funkčnost, kompletnost a nepoškozenost předmětu plnění oběma
smluvními stranami.

4. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícímu předmět plnění nový, nerepasovaný,
nepoužívaný, odpovídajÍcÍ platným právním, technickým, oborovým bezpečnostním
normám a předpisům výrobce ve sjednaném množství, včetně dokladů, certifikátů
a návodů v českém jazyce, ve verzi určené pro český trh, včetně autorskoprávních
a licenčních práv a nezbytného software.

Článek 5
PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Vlastnické právo, právo k užití a licenční oprávnění k předmětu smlouvy přechází na
kupujícího dnem jeho převzetí.

Článek 6
KUPNÍ CENA

1. a) Aktualizace pro Zyxel USG 110

Celkem bez Celkem sbez DPH s DPH Kusy DPH DPH

ZyXEL LIC-BUN, 1YR
Content Filtering/Anti-
Spam/Anti-Virus
Bitdefender
Signature/lDP License for 8 090,00 KČ 9 788,90 KČ 13 105 170,00 KČ 127 255,70 KČ
ZyWALL 110 & USG110
PN: LIC-BUN-ZZ0039F

b) Cena za celý předmět plnění bez DPH 21% 105 170,00 KČ
C) Cena za celý předmět plněni včetně DPH 21% po zaokrouhlení 127 256,00 KČ

Slovy: ,,jedno sto dvacet sedm tisíc dvě stě padesát šest korun českých včetně DPH"

2. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami



ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena
maximální, konečná pro sjednaný předmět plnění nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré
náklady (doprava, clo, pojištění přepravy, balné, cenové, měnové a inflační výkyvy,
autorskoprávní a licenční nároky, software apod.). Cena za předmět plnění včetně DPH
se stanovuje připočtením sazeb DPH platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 7
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Na základě řádného a kompletního dodání bezvadného předmětu plněni bude vystavena
prodávajíckn faktura - daňový doklad. Podkladem pro vystavení faktury a její nedílnou
součástí bude předávací protokol nebo dodací list potvrzený oběma stranami, který musí
obsahovat množství, výrobní čísla dodaného předmětu plnění, cenu za jeden kus a cenu
celkovou včetně DPH.

2. KupujÍcÍ uhradí kupní cenu na základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura
nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona nebo bude vystavena na částku, která
je v rozporu s článkem ČI. 6 této kupní smlouvy či chybně, může ji kupujÍcÍ vrátit zpět
prodávajíchnu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti, která činí nejméně 21 dni ode
dne doručení faktury do sídla kupujÍcÍho, případně začíná dnem doručení opravené nebo
doplněné faktury.

3. Faktura v listinné podobě musí být doručena do sídla kupujÍcÍho nejpozději do 1. 12.
2018.

4. Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou kupujÍcÍho a bankou
prodávajÍcÍho z účtu kupujÍcÍho na účet prodávajÍcÍho, uvedených v záhlaví smlouvy.
Účet musí být vedený v České republice s možností úhrady kupní ceny v české měně
/KČ, CZKl a uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH; v případě platby na zahraniční
účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajÍcÍho.

5. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu
organizační složky státu při podstatnějším prodlení s dodávkou předmětu plněni (ČI. 4
odst. l) či faktury (ČI. 7 odst. 3) nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků
v následujíckn roce uhradit kupní cenu; v tomto případě se kupujÍcÍ nedostává do
prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní
dopady této skutečnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.
Článek 8

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

1. ProdávajÍcÍ poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku, kupujíchnu záruku za
jakost předmětu plněni spočÍvajÍcÍ v tom, že předmět plněni, jakož i jeho veškeré části
i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému
a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací
dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou
komoditu, a zachová si sesmluvněné či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti,
nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem
převzetí předmětu plnění, v případě nutnosti jeho registrace, dnem registrace předmětu
plnění a trvá 12 měsíců. Uvedená lhůta je stanovena pro uplatnění práv z vadného
plnění i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži prodávajícIho.

2. prodávajÍcÍ odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět plněni v době
jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na předmětu plněni vyskytnou v záruční
době uvedené v ČI. 8 odst. 1 této smlouvy.

3. V případě, že kupujÍcÍ nesdělí při vytknutí vady či vad předmětu plnění v rámci záruční
doby prodávajíchnu jiný požadavek, je prodávajÍcÍ povinen vytýkané vady nejpozději do
10 dnů poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit nebo provést



výměnu předmětu plnění, přičemž pokud tak prodávajÍcÍ v plném rozsahu neučiní, má
kupujícI právo požadovat, smluvní pokutu, přiměřenou slevu z kupní ceny za předmět
plnění či od této smlouvy odstoupit. Po dobu opravy či realizace výměny se staví běh
záruční doby. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad předmětu plnění z obecně
závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

4. Reklamačním místem je místo plnění, kde prodávajÍcÍ reklamaci vyřídí, případně na své
náklady reklamovaný předmět plnění přepraví do místa vyřízení reklamace a následně
přepraví zpět.

5. Veškeré náklady kupujÍcÍho spojené s uplatněním práv z vadného plněni či záruky
lvčetně záruky za jakostl jdou plně k tíži prodávajÍcÍho. KupujícI je oprávněn nárok
uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a prodávajÍcÍ je povinen jej proplatit
/jednoměsÍční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

Článek 9
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Za nedodáni předmětu plněni řádně a včas nebo nedodržení lhůty odstranění závady v
záruční době uvedené v ČI. 8. odst. 3 smlouvy, zaplatí prodávajÍcÍ kupujicknu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za celý předmět plnění včetně DPH 21% po
zaokrouhlení uvedené v článku 6 odst. 1 písm. C) této smlouvy celkové za každý i
započatý den prodlení.

2. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních
povinností do pozice dlužníka, je i po zaplaceni sankce zavázána splnit hlavní závazek,
neboť' jejím zaplacením tento závazek nezanikne.

3. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo věřitele požadovat náhradu škody v plném
rozsahu a výši. Ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne obdrženi výzvy k zaplaceni.
5. prodávajÍcÍ odpovídá za porušení smluvní povinnosti zak|ádajÍcÍ nárok na smluvní

pokutu, i když ji sám nezaviní /absolutní objektivní odpovědnostl.
6. Při nedodržení termínu splatnosti řádně a oprávněně vystavené faktury - daňového

dokladu je prodávajÍcÍ s výjimkou případů popsaných v či. 7 odst. 5 oprávněn požadovat
po kupujíckn úhradu zákonného úroku z prodlení z dlužné částky. výše úroku z prodlení
odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den
kalendářního poldetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

7. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výlučně z podnětu
kupujÍcÍho započíst oproti kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále
se smluvní strany dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být
smluvní pokuta výlučně z podnětu kupujÍcÍho po vzájemné dohodě uhrazena rovněž
formou jiného plněni než peněžitého (např. věcné plněni, poskytnutí služby apod.).

Článek 10
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku,
zejména v případě podstatného porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) nedodání kompletního předmětu plnění ve stanoveném termínu dle ČI. 4 odst. 1 této

smlouvy,
b) předmět plnění není v souladu s parametry uvedenými v této smlouvě,
c) prodlení s úhradou déle, než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury. V tomto případě je

kupující povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu předmět plnění, který nebyl
uhrazen.

d) nedodržení kvality předmětu plnění se smluvními podmínkami.
3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajÍcÍm zahájeno

insolvenční řIzenI, hrozí-li mu konkurz, úpadek, exekuce, likvidace, odsouzení pro trestní
čin apod.

4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na
ustanoveni této smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávněni od smlouvy



""""l

odstoupit. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

5. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody z porušení smluvní povinnosti ani
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupeni od
smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

Článek 11
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li kupujIcímu nebo třetí osobě v důsledku vady předmětu smlouvy nebo porušeni
smluvních povinnosti ze strany prodávajÍcÍho škoda na majetku odpovídá prodávající za
škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či za vÍce škod spolu souvisejIcích.

2. Vznikne-li kupujicknu nebo třetí osobě v důsledku vady předmětu smlouvy nebo porušení
smluvních povinností ze strany prodávajícího škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení,
odpovídá prodávajÍcÍ za škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit škodu v
jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanoveni § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je
tímto ujednáním vyloučen).

Článek 12
AUTORSKO PRÁVNÍ A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany shodně konstatují, že předmět plnění je výsledek činnosti, který je
předmětem autorskoprávní ochrany podle zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském,
o právech souvisejĹcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "autorský zákon").

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněným nositelem licenčních práv k předmětu plnění
a disponuje právem k němu udělovat licence /podlicence/.

3. KupujÍcÍ je vždy oprávněn užít předmět plnění k účelu, jak vyplývá z této smlouvy.
ProdávajÍcÍ současně touto smlouvou poskytuje kupujichnu jako nabyvateli podle
ustanovení upravujÍcÍch licenční smlouvu v občanském zákoníku, oprávněni předmět
plnění užit všemi způsoby užití tak, jak jsou vymezena v licenčním oprávněni ve
smyslu ustanovení autorského zákona a této smlouvy.

4. prodávající prohlašuje, že licenční práva, která touto smlouvou kupujíchnu poskytuje,
mu náleží bez jakéhokoliv omezeni, a že nemá závazky, které by bránily či omezovaly
poskytnutí licence kupujÍcÍmu, jak činí touto smlouvou, a že odpovídá kupujÍcÍmu za
škodu, která by mu vznikla z nepravdivosti tohoto prohlášení. ProdávajÍcÍ zároveň
prohlašuje, že užitím předmětu plnění kupujícIm v souladu s poskytnutou licencí nejsou
dotčena autorská ani jiná práva třetích osob, a že odpovídá kupujicknu za škodu, která
by případně z tohoto důvodu vznikla. prodávajÍcÍ prohlašuje, že vyrovnal veškeré
finanční nároky autorů díla lpředmětu plnění/ z titulu jejich autorských odměn, a že
odpovídá kupujIcímu za škodu, která by mu případně z tohoto důvodu vznikla.

5. ProdávajÍcÍ garantuje, že kupujicknu bezplatně poskytne veškeré aktualizace, upgrade,
update, softwarovou podporu apod. tak, aby mohl bez dalších plněni plně
a neomezeně užívat předmět plněni.

6. ProdávajÍcÍ garantuje kupujicknu, že poskytnuté licence nejsou zatíženy právem třetí
osoby; licence nebyla nikdy poskytnuta jiné osobě a licenční čísla, kódy, hesla apod.
nebyla nikdy poskytnuta jiné osobě ani aktivována či užita. Licence nejsou zatížena
právní, faktickou ani skrytou vadou.

Článek 13
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následuji podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních
stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)



ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho dnem splnění dodávky
předmětu plnění, provedené řádně a včas za podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

4. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, autorského zákona a dalšími všeobecně platnými
kogentními českými a evropskými předpisy a normami.

5. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody
obou smluvních stran. Nedohodnuti obou stran na dodatku nemá vliv na vlastní smlouvu.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva
výtisky obdrží kupujÍcÍ a jeden výtisk prodávajÍcÍ.

7. Spory plynoucí z této smlouvy budou řešeny přednostně smírně; pokud nebude možno
dosáhnout smírného vyřešení sporu, bude rozhodovat Okresní soud v Kladně podle
českého práva a v případě sporu vyp|ývajÍcÍho z práva duševního vlastnictví soud věcně
a místně nadřízený.

8. Veškerá smluvní komunikace, negociace, dokumenty (faktury, návody, dodatky,
certifikáty apod.) bude výhradně v českém jazyce.

9. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním
v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupujÍcÍ.

Článek 14
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornhnu uveřejnění ve smyslu
citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění. Plnění před účinnosti smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil kupujÍcÍ.

V Praze dne: Zµr: <10. ZOt1<Ĺ' V Kladně dne:

29 -10- ?018
Za prodávajÍcÍho:

Netfox s.r.o. ®
Koněvova 65/2755

130 00 Praha 3
IČO: 27574032

DIČ: CZ27574032

Za kupujÍcÍho:

pIk. Ing Miloslav vatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2


